|

H

i

g@ ﬁ g i SR ol Siaraang, i inkecsitic ¢ felly Picenca |

tupettesnato i iy Bgrammasetear H

p 7S G 1 QTR i cishlEdH O ibERIL

ﬁ U TT U ﬁ g Lg o scolusiiry, per by géstione Jaf fonff strlteali per

TE ittt g Vol et i juie :

b ke ¥ i

- EUROPE |

LINIDHE ELIROPTA MR :
NI s G gy F 4 Safednte e 3

© PEHLASMA  COMMEYENDE T RRRRIENY] PEREAPPREM 9 i

Codice identificativo progetto: PON 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-214

ISTITUTO COMPRENSIVO 1
Via Sardegna, 5 - 14100 ASTI Tel. 0141- 594315
C.F. 92069920053 Cod. mecc. ATIC81800R
email: ATIC81800R®@istruzione.it -
ATIC81800R@pec.istruzione.it
sito web : www.istitutocomprensivoiasti.gov.it

CIG Z4722E2E06 _
Asti, 22/03/2018

Al sito web

All'Albo

DETERMINA A CONTRARRE SEMPLIFICATA per AFFIDAMENTI SOTTOSOGLIA
art. 36 comma 2 D.Lgs. 50/2016 come modificato dall’art. 25 comma 1 b) D.Lgs. 56/2017

art. 32 D.Lgs.50/2016 come modificato dall’art.22 comma 1 a) D.Lgs. 56/2017

FORNITURE fino a € 1.000,00

iL DIRIGENTE SCOLASTICO

in qualita di RUP

VISTO il Regolamenito sull'attivitd negoziale del’'IC1 di Asti, cosi come modificato nella seduta del Consiglio
di Istituto del 22/11/2017 che ha stabilito quale limite di somma di cuiail’art. 34 D.I. 44/2001 € 8.000,00

DETERMINA
di procedere ad AFFIDAMENTO DIRETTO
anche SENZA PREVIA CONSULTAZIONE di DUE o piu OPERATORI ECONOMICI
' per la seguente FORNITURA :

OGGETTO dell’ AFFIDAMENTO :
fornitura  Materiale di consumo e cancelleria
MOTIVAZIONE FORNITURA :

provwedere alle necessitad di Scuola per la realizzazione delle routinarie attivita istituzionali
rientranti nel PTOF.



RUP:
D.S. Dott.ssa Alessandra LONGO

IMPUTAZIONE P.A. 2018 : Scheda Finanziaria A0l relativa a FUNZIONAMENTO AMM.VO
GENERALE

VERIFICA STRUMENTI CONSIP : assenza di convenzioni CONSIP — ordine minimo da rispettare

MODALITA’ di INDIVIDUAZIONE del FORNITORE :

AFFIDAMENTO DIRETTO.

E’ stato acquisito il preventivo dell’Operatore Economico che rispetta il criterio dell’economicita

Il valore economico della fornitura richiesta & ricompreso nel limite di cui all'art. 36 del D.lgs. 50/2016 come
modificato dall’art. 25 comma 1 b) D.Lgs. 56/2017 e di cui all’art. 34 del D.L. 44/2001

Inoltre, si tratta di affidamento di modico valore inferiore a € 1.000,00 : I'obbligo di motivazione previsto
dail’art. 36 comma 2 lett.a} D.Lgs 50/2016 & “attenuato” secondo quanto previsto dal paragrafo 3.3.4 delle
Linee guida ANAC relative alle procedure sottosoglia.

REQUISITI RICHIESTI al FORNITORE :
requisiti di carattere generale e requisiti tecnico-professionale

FORNITORE SCELTO:

BORGIONE CENTRO DIDATTICO — Via Gabrielli, 1 — San Maurizio Canavese — TO - offerta
presentata pari a € 62,97 + lva 22% per un totale di € 76,82

RAGIONI della SCELTA : minor prezzo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Alessandra LONGO
Documenteo Informatico
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005



		2018-03-22T12:56:08+0100
	LNGLSN67H67A479L




